ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KÔNG CHRO                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 476/UBND-NL                      Kông Chro, ngày 28 tháng 02 năm 2020

V/v phổ biến các biện pháp phòng

trừ sâu bệnh cuối vụ Đông Xuân

2019-2020 trên địa bàn huyện

  Kính gửi:

    - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

    - Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

    - Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Trên tinh thần Công văn số 387/SNNPTNT-CCTTBVTV ngày

24/02/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc tăng cường công tác chỉ đạo

phòng trừ sâu bệnh cuối vụ Đông Xuân 2019-2020. Ủy ban nhân dân huyện yêu

cầu:

 1. Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện,

UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn phổ biến các biện pháp phòng trừ sâu bệnh cuối vụ Đông Xuân 2019-

2020 đến người dân theo nội dung Công văn số 387/SNNPTNT-CCTTBVTV

ngày 24/02/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT (có Công văn kèm theo).

 2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện phối hợp với ngành

nông nghiệp huyện tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền trên các phương

tiện thông tin đại chúng trên địa bàn huyện về các biện pháp kỹ thuật trong

phòng chống dịch bệnh trên cây trồng.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao

huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT-UB, NL.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ẩn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-28T16:00:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-28T16:01:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!